ESCLARECIMENTOS

Prezados, Com relação ao Item 15.1.3.5 do Edital Nº 9036/2023,PROA Nº 23/1204-
0002144-3,  referente  a  reforma  no  apartamento  do  GIE,  entenda-se  o  seguinte:  Para  fins  de
comprovação  da  qualificação  técnica,  profissional  e  operacional  da  empresa,  devem  ser
apresentadas  Certidão(ões)  de  Acervo  Técnico,  expedida(s)  pelo  CREA/CAU,  em  nome  dos
profissionais ou declaração por pessoa jurídica de Direito Público ou Privado, acompanhada de
cópia do contrato referente à execução dos serviços, em nome do LICITANTE, compatível em
características, quantidades e prazos com o objeto deste Termo.

Atenciosamente,
Andressa Mendes de Almeida Assessoria de Engenharia/DSG/DAP
Polícia Civil 3288-2436/2426.